Ecce ego dabo in populum istuz ruinas ait dominus: & corruent in eis patres et filii simul: vicinus et proximus pariter peribunt. Ecce populus venit de terra aquilonis & ḡes magna conserget a finib⁹ terre. Sagittam & scutū accipiet crudelis est & non miseretur: & vor ei⁹ quasi mare sonabit. Hec dicit. **R.** Opprobriū fact⁹ sum nimis inimicis meis viderūt me & mouerūt capita sua **Ad iuuua** me dñe de⁹ me⁹. **v.** Locuti sunt aduersū me lingua dolosa et sermonib⁹ odii cir cūdederūt me. **Adiuua.** **L. iii.** **D**lite exire ad agros & in vineam ne ambuletis: quoniā gladius inimici & pauc⁹ est in circuitu. Filia puli mei accingere cilitio: et aspergere cinere. Luctū vni-

geniti fac tibi planetū amarū
quia repente veniet vastator
super vos. R. Viri impii di-
cerunt opprimam⁹ virū iu-
stum iniuste: et degluciamus
eum tanq̄ inferi viuum aufe-
ramus memoziā eius de ter-
ra et de spoliis eius sortē mit-
tamus inter nos: ipi enī ho-
micide thesaurizauerunt sibi
malum insipiētes et maligni
oderūt sapientiam Et rei fa-
cti sunt in cogitationibus su-
is. V. Hec cogitauerunt et er-
raverūt exerceauit enim illos
malicia eorum. Et. V. Intē-
de anime mee. In laudib⁹. a.

Haciem meā non auerti
habincrepantibus & cō-
spuentib⁹ in me. ps. Misere-
re. an. Framea suscitare ad-
uersus eos qui dispergūt gre-
gem meū. ps. Verba mea. an.
Appenderunt mercede meaz
triginta argenteis quos app-
ciatus sum ab eis. ps. De⁹ de-
us. a. Inundauerūt aque su-
per caput meū diri perii inuo-
cabo nomen tuū dñe deus. p.
Confitebor. an. Labia insur-
gentiū et cogitationes eorum
vide dñe. ps. Laudate. Cpm.
Dñe demōstra. hy⁹. Lustra-
ser. v⁹. Eripe me de inimicis
an. Non haberes potestatem
in me nisi desup tibi datū fui-
set. ps. Benedictus. Dzatio.

Du quolumus oþs deus
vt qui in tot aduersis
ex nostra infirmitate defeci-
mus intercedente vnigeniti
filiū tui passione respiremus.
Qui te. Ad. i. an. Animis ipio-
rum. ps. Deus in noſe Ad iii
et ad alias horas dicunt aña
et cap. sicut in feriis precedē-
tibus prime ebdo. Ria. & vñi.
sicut in dñica palmarum Et
sic fiat quotidie usq; ad cenā
dñi quando de feria agit. Ce-
tera om̄ia sicut in feriis pre-
cedētib⁹ prime ebdoma. Ad
vñi. an. Potestatē habeo po-
nendi aiam meā et iterum su-
mendi eam. ps. Magt. Dño.

Adiuua nos deus salu-
taris noster & ad bene-
ficia recolenda quibus nos
instaurare dignat⁹ es: tribue
venire gaudentes. Per. dñm
Feria tercia. v. De ore leo-
nis libera me domine. R. Et

Hec dicit dñs. Probato-
rem dedi te in populo meo ro-
bustum: scies et pbabis viam
eorum Dēs isti principes de-
clamantes ambulantes frau-
dulenter es et ferrum uni-
uersi cōſūpti fūt Defecit sus-
flatorium in igne: et cōſūptū
est plūbū Hec dicit. R. Sal-
uum me fac. Requiere i dñica
palmarū ad horā. ix. Lcō. ii.

De dicit dñs Ergo spe
lunca latronū facta est
michi domus ista: in qua in-
uocatum est nomē meum in
oculis vestris Ego sum Ego
vidi dicit dñs. Ite ad locum
meum in sylo ubi habitauit
nomen meū a principio: & vi-
dete que fecerī ei propter ma-
liciam populi mei israel Hec
dicit. **R.** Deus israel propter
te sustinui improprietū oguit
reuerentia faciē meam: extra
neus factus sum fratrib⁹ me
is et hospes filiis matris mee
Dñm zelus domus tue come-
dit me. **v⁹.** Impropria ipso
perantium tibi ceciderunt su-

Aper me. Quonia. **Le.iii**
Duos locutus sum di-
cit dñs. Mane consurgens et
loquēs & nō audistis: & voca-
ui & nō rūdebas michi. Faciā
domui huic ī q̄ iuocatū ē no-
mē meū & ī q̄ vos hētis fidu-
ciā: & loco quē dedi vobis et
p̄tib⁹ v̄cis sicut feci ī sylo. **Rm**
Direrunt impii apud se non
recte cogitantes Circūuenia
mus iustum quonia cōtrari⁹
est operibus nostris Promit
tit se scientiā dei habere: siliū
dei se nominat: et glozias pa-
trem se habere deum: videa-
mus si sermōnes illi⁹ veri sint
et si est verus filius dei libe-
ret illum de manib⁹ nostris

morte turpissima cōdēnem⁹
eum. **v⁹.** Tanq̄ nugaces esti-
mati sumus ab illo: & abstinet
se a viis nostris tanq̄ ab im-
mundiciis: & profert nouissi-
ma iustorū. Promittit. **v.** In
tende aie mee et libera eam.

Tide dñe In laudi. **a.**
et considera quoniaz
tribuloz velociter eraudi me
ps. Misere. **a.** Discerne cau-
sam meā dñe: ab homine ini-
quo et doloso eripe me. **p.** Ju-
dica me. **an.** Dum tribularer
clamaui ad dñm: de vētre in-
feri eraudiuit me. **ps.** De⁹ de⁹
an. Dñe vim patior responde
pro me quia nescio quid dicā
inimicis meis. **ps.** Ego diri.
an. Direrunt impii opprīma-
mus virū iustū qm̄ contra-
rius est operib⁹ n̄ris. **p.** Lau-
date. **cpm.** Dñe demōstra. **hy⁹**
Lustra ser. **v⁹.** Eripe me de
inimicis meis deus meus. **an.**
Nemo tollet a me aiam meā
sed ego pono eam et iterū lu-
mo eam. **ps.** Bādīc⁹ do. **Dr**
O Mps sempiterne deus
da nobis ita dñice pas-
sionis sacramenta peragere:
vt indulgentiā percipe mere-
amur. Per eū. **Ad vespe.** **an.**
Quotidie apud vos erā ī tē-
plo docens & non me tenui-
stis: et ecce flagellatum duci-
tis ad crucifigendū. **ps.** Mgt

Tua nos de⁹ mia D̄eo
et ab omni surreptio-
ne detulatis expurget: et ca-
paces sancte nouitatis effici
at Per. **H**ac die dicunt⁹ vigi-
lie mortuor⁹ cū. ix. psal. et ix.
lcc. solenniter in conuentu: &
cum missa in crastino nisi ali
quod festum duplex impedi-
rit: et tunc fiat predictū ser-
uitium in aliqua feria p̄cedē
te istius ebdo. videlz in dñica
vel in sedā feria. **F**er. iii.
v⁹. Ne perdas cum. **L**it⁹. i.

Ego proiiciam vos ait
dñs a facie mea: sicut p-
icci oēs fratres vestros: vni-
uersum semen effraiz. Tu er-
go noli oxare p populo hoc:
nec assumas pro eis laudem:
et nō oblistes michi: quia nō
exaudiam te. **R.** Dñs mecum
est tanq̄ bellator⁹ fortis: pro-
pterea persecuti sunt me et in-
telligere non potuerūt dñe p
bans renes et corda. Tibi re-
uelauī causam meā. **v⁹.** De⁹
deus meus respice in me: qua-
re me dereliquisti. **T**ibi. **L. ii.**

Domine vides quid il-
li faciunt in ciuitati-
bus iuda et plateis hierusalē
filii colligāt ligna: & patres
succendunt ignē: & mulieres
conspurgunt adipem: vt fa-
ciant placentas regine celi: &
libant diis alienis vt me ad

iracundiam prouocent ait do-
minus. **R.** Noli esse michi.
require in dñica palmyr. **L. iii.**

Hec dicit dñs. Ecce fu-
roz meus & indignatio
mea conflatur super locum
istum: sup hoīes et iumenta:
super lignum regionis & fru-
ges terre: et succendetur & nō
extinguetur Holocausta enī
vestra non sunt accepta: & vi-
ctimariū munus non placuit
michi. **R.** Cōtumelias & ter-
rores passus sum ab eis qui
erant pacifici mei & custodiē-
tes latus meū dicentes. Deci-
piamus euz et p̄eualeam⁹ il-
li: sed tu dñe mecum es tanq̄
bellator⁹ fortis: cadent in op-
probrium sempiternū: & vide-
am vindictā in eis: quia tibi
reuelauī causam meā. **v⁹.** Dēs
inimici mei aduersum me co-
gitabant mala michi: verbū
iniquū mandauerunt aduer-
sum me dicentes. Deci. **R.** In-
tende aīe mee. **In laudib⁹ ān**

LIbera me de sanguini-
bus deus deus meus: et
exultabit lingua mea iustici-
am tuam. **ps.** Misericordia. **ā.** Cō-
tumelias & terrores pass⁹ su⁹
ab eis: et dñs meuz est tanq̄
bellator⁹ fortis. **ps.** Te decet.
ān. Ipsi vero in vanū quesie-
runt animā meā: introibunt
in inferiora terre. **ps.** De⁹ de-

us. an. Dēs ūmici mei audie
rūt malū meū dñe letati sūt
qm̄ tu fecisti. ps. Exultauit. a
Alliga dñe in vinculis natio
nes gentiū: et reges eorū i cō
pedibus. ps. Laudate. cōp. Do
mine demōstrasti. hy⁹. Lu
stra sex. v⁹. Eripe me de ūmi
cis. an. Symon dormis non
potuisti una hoza vigilare
mecū ps. Benedictus. D^ratio.

Presta q̄s oþs de⁹: vt q̄
nostris excessibus inces
santer affligimur p̄ vnigeni
ti filii tui passionē liberemur
Qui tecū. Si aliqđ duplex fe
stum in aliqua p̄dictar feria
rum illius ebdoma. cōtigerit
nichilomin⁹ ordo feriarū de
R. et lau. & an. sup psal. Bñ
dictus et Agt seruabit in se
quenti feria: et tūc R. et añc
sup lau. illius ferie: scz i qua
lestum cōtigerit in illo anno
oño nō dicunt v. tū añ lec. p̄
ordīnē dicūt. Hac die ad has
vſ. & sic vſq; ad missam i cra
stino pulsent cāpane: vt i do
minicis: et tūc post pulsatio
nem ad missaz nō pulsentur
vſq; ad Gloriaz in excelsis in
vigilia pasche: nec abhinc vſ
q; ad comple. in eadē vigilia
Luminaria ut in dñicis accē
dantur Dēs añc. sup psal. cū
suis psal. ad has vſ. in sedā
forma incipiāt Sacerdos vo

ad oþonē dicēdā absq; capa
serica: & absq; ceroferariis ad
gradū chozi accedat habitu
non mutato cū solo puerō si
bi libzū cū lumine ministrā
te choz⁹ tū nō regitur. Ad vſ
an. Beat⁹. ps. Nisi dñs edisi

Onus nos quasi Cpm
oues errauimus vnu
quisq; in viā suā declinauit &
dñs posuit in eo iniquitatem
osm nostrū: oblatus est quia
ipse voluit & non aperuit os
suum. R. Circūdederūt me.
Et diceis in. ii. forma ab uno
solo clero: loco nec habitu
mutato hy⁹ Texilla re
gis. v⁹. Dederūt in escā. an.
Tanto tpe vobiscū eram do
cens vos in tēplo: & nō me te
nuistis et mō flagellatū du
citis ad crucifigēdū. p. Agt

Bespice q̄s dñe su. D^ro
per hāc familiā tuaz p̄
qua dñs noster iesus xp̄s nō
dubitauit manibus tradi no
centiū et crucis subire tormē
tum. Qui tecū. Hee oþo dicit
ad oþs horas in his trib⁹ no
ctibus sequētib⁹ nisi ad vſ. i
cena dñi & ad vſ in vigi. pas
che. Ad has vſ. non dicuntur
preces: nulla fiat prostratio
neq; memo. p̄ penitētib⁹: nec
incenset altare nec aliqua fi
at memo. ppter solēnitatem
cene: nisi aliquod festum du

plex in hac. iiiii. feria celebra-
tum fuerit. Hac die nō dicūt
vespe. de sc̄tā maria in cōuen-
tu nec cetera q̄ dici solēt: nisi
tm̄ seruitū diei vslq̄ i crasti-
nū octa. pasche. Si festū an-
nunciationis btē marie vel
aliud duplex festū forte hac
die cōtigerit: ibi solēniter ce-
lebretur. Vespe tñ de feria su-
pradicte modo dicunt: et so-
lēnis memo. de festo. Si vo-
ab hac die vslq̄ ad oc. pasche
aliquod festū duplex cōtige-
rit: differatur vslq̄ post octa.
pasche et vbi cōuenienti⁹ pos-
sit celebrari celebretur Ad cō-
ple. an. Misericordia. Et incipia-
tur in sedā forma ps. Cū in-
uocarem ep̄m. Tu in nobis.
R. In manus tuas. Et dicil
in sedā forma. hy⁹. Quitor
dei. v⁹ Custodi nos a. O rex
gloriose. Et icipiat i supiori
gradu. ps. Nūc dimittis Dei
de dicunt tres v. in sedā for-
ma. Sequant preces et cetera
oia ut in dñicis diebus moze
solito absq̄ prostratione: et
sine psal. Misericordia. ppter so-
lennitatē cene. ¶ Feria v. in
cena dñi ad matu. xiiii. can-
dele an altare pparent iurta
numer⁹. xii. prophetar⁹. et xii. a-
postolor⁹: et an matu. accēda-
tur: quarū singule ad incep-
tionē vniuersiūlq̄ aīe. et R.

extinguatur: qz totidē candē
le sūt quot aīe. et R. i histo.
et sūgt crudelitatē iudeorū
in prophetis et in aplis Silr
fiat in vi. feria et in sabbato
Ad has matu. et etiā deinceps
vslq̄ in diē pasche nō dē Dñe
labia mea. nec Deus in adiu-
to. neq̄ invitato. s̄z in supiori
gradu incipial aīa sine genu
flexione hac die ppter solen-
nitatē cene. Dēs vo aīe vslq̄
ad lau. in supiori gradu in
cipiantur psal. dimissis dicū
tur singli v. a singulis puer⁹
loco nec habitu mutato dicū
tur lec. et Ria. cū suo v. iurta
ordinem clericor⁹: vt i dñicis
diebus dicunt Glia pa. oīno
tacetur vslq̄ ad vigi. pasche:
nisi tm̄ post. vii. psal. penitē-
tiales in die cene: et post offi-
cium misse ipo dic si eīs cele-
bauerit. In. i. noc. an. zelus
dom⁹ tue comedit me et op-
probria exprobrianciū tibi ce-
ciderūt sup me. ps. Saluum
me fac. ii. an. Auertāt retroz
sum et erubescat q̄ cogitat mi-
chi mala. ps. De⁹ in adiuto.
an. De⁹ me⁹ eripe me de ma-
nu pēccatis. ps. In te dñe spe-
raui ii. v. sine pneuma. v. Ex-
urge dñe. Et r̄missiones v. pri-
uatim dicunt R. Et iudica
causam meā. Sequat p̄fē n̄
absq̄ p̄nūciatiōē Et ne nos.

nec clericū accipiāt benedictio-
nem ante lec. in his trib⁹ no-
ctibus Tres prime lec. de la-
mentationib⁹ hieremie fiant
que et a tribus pueris singu-
lis per se cantantib⁹ legātū
hoc modo Lectio pma. Aleph

Quomodo sedet sola ei
quitas plena populo: fa-
cta est quasi vidua dñia gētiū
princeps prouinciar⁹ facta est
sub tributo. **Beth** Plozans
plozauit in nocte: & lachryme
eius in marillis eius: non est
qui consoletur eā ex oib⁹ cha-
ris eius. Dēs amici ei⁹ spreue-
runt eā: et facti sunt ei inimi-
ci. Hierusalē hierusalē cōuer-
tere ad dñm deū tuū **E**t cuž
hac clausula terminētur oēs
lectiones de lamentationib⁹
R. In mōte oliueti oraui ad
patrē: pater si fieri potest trā-
seat a me calix iste: spirit⁹ qui
dem promptus est: caro autē
infirma. Fiat voluntas tua. **V**
Verūtū nō sicut ego volo: s̄
sicut tu vis. **Fiat.** I. ii. **Gymel**

Orgauit iuda propter
afflictionem et multi-
tudinē seruitutis: habitauit
inter gētes: nec inuenit requez
Dēs persecutores eius appre-
henderunt eā inter angusti-
as. **Daleth**. Uie syon lugent
eo q̄ non sint qui veniant ad
solēnitatem. Omnes poze

eius destructure sacerdotes ei⁹
gements Virgines ei⁹ squa-
lide: et ipsa oppressa amaritu-
dine. **Zai**. Facti sūt hostes ei⁹
in capite: inimici ei⁹ locuple-
tati sunt: quia dñs locut⁹ est
super eam propter multitudi-
nem iniquitatum ei⁹ paruu-
li eius ducti sunt in captiu-
tatem ante faciē tribulantis
Hierusalem hierusalem. **R.**
Tristis est aīa mea vlog ad
mortem sustinete hic et vigi-
late mecum: nunc videbitis
turbam que circundabit me.
Uos fugā capietis: et ego va-
dam immolari p̄o vobis. **V**
Ecce appropinquabit hoza &
filius hois tradet in manus
petōrum. **Uos.** **Le.** iii. **Uau.**

Egressus est a filia syon
omnis decoz eius: facti
sunt p̄incipes eius velut arie-
tes non inuenientes pascua.
Et abierunt absq̄ formidi-
ne ante faciem subsequentis
Zap Et recordata est hierusa-
lem dierū afflictionis sue & p̄
uaricationis omniū desidera-
bilium suorū que habuerat
a diebus antiquis: cum cade-
ret populus ei⁹ in manu ho-
stili: et non esset auriliator.
Uiderunt eā hostes & derise-
runt sabbata eius **Heth**. Pec-
catum peccauit hierusalē: p̄
pterea instabilis facta ē. Hie-

Rusalem. Ecce vidim⁹ eū non habentē speciē neq; deco rem aspectus eius in eo non est. Hic peccata nostra porta uit et pro nobis dolens ipse autem vulneratus est ppter iniquitates nostras. Cui⁹ li uoꝝ sanati sumus. **V⁹.** Uere lāguoꝝ nostros ipse abstulit: et iſfirmates nostras ipse portauit. Cuius. **repetat R.** **I**n. ii. noctur. an. Liberauit dñs pauperē a potēte: et in o pem cui non erat adiutor⁹ **ps** Deus iudiciū. an. Cogitaue runt impii & locuti sunt ne quitiā: iniquitatē in excel so locuti sūt. **¶** Quā bon⁹. a. Erurge dñe et iudica causam meam: **ps.** Ut quid de⁹ **v.** De us meus eripe me. **R.** De ma nu peccator⁹. **T**res medie lec siant de expositione psal. & le gantur sine Iube dñe. et sine pronunciatione Et ne nos.

Encipiatur. **L**itō quarta **A**xaudi deus orationem meam cum tribuloꝝ a timoꝝ inimici eripe aīam meam No uerit sanctitas vestra dile ctissimi caput vestrū eē do minum iesum xp̄m Omnesq; illi coherētes membra esse il lius capitis Eiusq; vocē iam habetis notissimā: quoniam non ex solo capite: sed etiam ex corpore loquitur. **N**on di

B C

citur. Tu aūt. sed ex vbiſ le ctonis finē faciant lectores

R. Unus ex discipulis meis tradet me hodie: ve illi per quem tradar ego. **M**eli⁹ illi erat si natus non fuisset. **V⁹.** Qui intingit mecum manū in parapſide: hic me traditurus est ī man⁹ pctōꝝ. **M**eli⁹. **L. v**

Dicamus ergo et nos: **E**xaudi deus orationē meam cum tribuloꝝ a timo re inimici eripe animā meam Seuierunt inimici in marty res: quid orabat ista vor cor pozis xp̄i? Hec orabat vt eruerentur ab inimicis nō vt eos non possent occidere inimici. **R.** Judas mercator⁹ pessim⁹ osculo petiit dñz: ille vt agn⁹ innocēs non negat iude oscu lum Denarioꝝ nūero xp̄m iudeis tradidit. **V⁹.** Avaricie ineptiatus veneno dum sitit lucrum puenit ad laqueum.

EDenarioꝝ. **L**ectio vi **E**rgo exauditi non sunt qui occisi sunt & deseruit de contritos corde seruos suos et sperātes in se desperit? Ab sit Exaudiebātur ergo & occi debātur et tñ ab inimicis erue bantur. Ergo hec erat vor martyrum. A timoꝝ inimici eripe animā meā: non vt me non occidat inimicus: sed vt non timeā occidentē inimicū

E E.

Erueris a timore inimici: et sub de timore tuo Non timeam eum qui habet potestē occidēdi corpus: sed timeam eum qui habet potestē corpus et animam mittere in gehennā ignis. **B.** Una hora non potuisti vigilare mecum: quod exhortabamini mori pro me. Uel iudā nō videtis quomodo nō dormit: sed festinat tradere me iudeis. **B.** Dormite iam et requiescite ecce appropinquabit quod me traditurus est. Uel iudā. **In. iii. noc.** an. Diri inquis nolite loqui aduersus deū iniquitatem. **p.** Cōfitebimur. an. Terra tremuit et quieuit dum resurgeret in iudicio dei. **p.** Nō tu in iudea. an. In die tribulationis mee deū exsiliui manibus meis. **ps.** Voce mea. **B.** Hō pacis mee. **B.** Ampliavit aduersum me supplātationē **Tres ultime lec.** de epistola pauli supradicto modo legā

Habentur et finiantur. **L. vii** **R**atres: cōuenientib⁹ vobis in unū: iam non ē dñi cam cenā manducare. Unusquisq; enī suā cenā presumit ad manducandū. Et ali⁹ qđē esurit: alius aut̄ ebrius ē. Nū quid domos non habetis ad manducandū et bibēdū aut ecclasiā dei cōtēnitis et confunditis eos qui non habent

Quid dicā vobis: laudo vos in hoc non laudo. **B.** Seniores populi consiliū fecerūt ut iesum dolo tenerent et occiderent. Cū gladiis et fustibus exierunt tanq; ad latronem. **V.** Cōgregauerūt iniqtatem sibi et egrediebant foras. Cum gla. **Lectio octava**

Ego enim accepi a dño qđ et tradidi vobis: quod dñs iesus in qua nocte tradebatur accepit panē et gratias agens fregit et dixit Accipite et manducate ex eo: hoc est corpus meū qđ pro vobis tradetur. Hoc facite in meam commemorationē. Sicut et calicem postq; cenauit dicens. Hic calix nouum testamentū est in meo sanguine: hoc facite quotienscumq; bibitis in meam cōmemorationē. Quotienscumq; enī manducabitis hunc panē et calicē bibetis: mox dñi annūciabitis donec veniat. **B.** O iuda quod dere liquisti consiliū pacis et cum iudeis consiliatus es: triginta argenteis vendidisti sanguinē iustū. Et pacis osculū ferebas quod in pectore non habebas. **V.** Os tuū abūdauit malicia: et lingua tua cōcinnabat dolos. **Et.** **Læ. ix.**

Iter quicunq; māduerit

licem dñi indigne : reus erit
corporis & sanguinis dñi. Pro-
bet autē seipm hō: et sic depa-
ne illo edat et de calice bibat
Qui enī māducat & babit: in-
digne iudicū libi manducat
et babit: nō diiudicās corpus
dñi Ideo inter vos multi in-
firmi et imbecilles: et doymi
unt multi Qd si nosmetipos
diiudicarem⁹: nō vtig iudi-
carem⁹ Dñi iudicam⁹ aut
a dño corripim⁹: ut nō cuz
hoc mūdo dānem⁹. R. Re-
uelabunt celi iniquitatē iude
et terra aduersus eū consur-
get et manifestū erit peccatū
illius in die furoris dñi. Cu⁹
eis qui direxūt dño deo rece-
de a nobis: scientiā viarum
tuarū nolum⁹. V⁹. In die p-
ditionis seruabitur: & ad diē
vltionis dueſ. Cū eis. repe-
tatur Rii. Reuelabūt. Post
repeticionē noni Rii nō dē
bū. ante lau. sed statiz ichoe-
tur aña sup lau. Similiter si
at duab⁹ noctib⁹ sequentib⁹
Dēs aña sup lau. in scđa for-
ma incipiāt: pter aña super
psal. Benedict⁹. que in supio-
ri gradu inchoet. In laudi. à
Iustificeris dñe in sermo-
nibus tuis et vincas cuz
iudicaris. ps. Misericere. an.
Dns tanq⁹ quis ad victimaz
ductus est: et non aperuit os

suū ps. Dñe resugiu. an. Cō
tritum est coꝝ meū in medio
mei: et cōtremuerūt oia ossa
mea ps. De⁹ de⁹ an. Exhorta-
tus est in virtute tua: & in re-
fectione sancta tua dñe. ps.
Cantemus. an. Oblat⁹ est qꝝ
ipse voluit: & peccata n̄a ipē
portauit. ps. Laud. **D**um iste
psal. canitur lumen vbi vide-
ri nequeat abstcondat. Finita
quāta aña sup laud. om̄ia
lumiaria p ecclesiā extingua-
tur. an. sup Benedict⁹. ab ex-
cellētiorē incipiat aña. Tra-
ditoꝝ autē dedit eis signū
dicens: quēcūq⁹ oscular⁹ fue-
ro ipse est tenete eū. ps. Bndi-
ctus Et oia q̄ sequuntur ī te-
nebris dicuntur. Finita aña
post Bndictus duo clerci de
secūda forma ante altare ad
choꝝ conuersi habitu nō mu-
tato dicāt trib⁹ vicib⁹. Ryziel
ter. Deinde duo diaconi de se-
cunda forma hitu nō muta-
to añ introitum choꝝ stan-
tes cōuersi ad altare dicant
Domine miserere: chorus p-
sequatur Christus dominus
fact⁹ est obediēs vlḡ ad mor-
tem. Item cleri ante altare
una voce dicant. Christeleyp-
son. Postea duo seniores an-
te gradum choꝝ stantes ha-
bitu non mutato conuersi
ad altare dicant versum.

Feria quīta in cena dñi

Qui passurus aduenisti propter nos. Itē clerici ante altare. Xpel. Itē seniores dicāt v. Qui expansis in cruce manibus traxisti oīa ad te scela. Clerici āte altare Xpe. Itē seniores. Qui prophetice promisiisti ero moīs tua o moīs. Itē diaconi ante introitum chozi dicant. Dñe miserere. Chorus. Christ⁹ dñs ec. Itē clerici ante altare trib⁹ vicibus dicāt itaq; vltimo sic dē Kyriel. iii. Deinde diaconi aū Introitū chozi stantes dicant Dñe miserere. Chorus. Christ⁹ dñs. Quo finito vnus parvulus cū sincera voce dicat hunc v. corā altare cōuersus ad populum hoc modo. Mortem autē crucis. Tūc p̄sternant se oēs & vnuſquisq; per se dicat Pater n̄. Deinde bini et bini priuatim dicant psal. Miserere. sine Glia p̄t. sed cum oōone Respice q̄s domine. Similiter dicit priuatim sine Dñs vobiscuz ante oōonem & sine D̄em⁹. sed cū Qui tecum. sed sine Dñs vobiscum. et sine Benedicam⁹ dño. et surgant oēs osculanentes formulas percutiente seniores manu super libū tribus vicibus et lumen p̄scrat Hac die ad horas nō prosternant se clericī in choro ppter

solenitatē cene nisi post matut. Ad. i. et ad oēs alias horas non dicit. De⁹ in adiuto nec hy⁹: sed statim post Pater noster inchoetur in supiori gradu aū. Christ⁹ fact⁹ est pro nobis obediens vlog ad mortem mortem autē crucis ps. Deus in noīe ps. Beati i maculati. ps. Retribue. Finitis psal. absq; Gloria pa. tota cantet aūa qua dicta absq; Kyriel. et p̄cibus et sine psal. Miserere ppter solenitatem cene Sacerdos dicat Dominus vobis. et D̄emus. cum oōone. Respice q̄s dñe. cū nota moze dñicali ita consumādo horas Qui te. ec. Dñs vobiscū. et Benedicamus dño. Hic ordo seruetur ad oēs horas hui⁹ diei scilicet ad pmā terciā sextā & ix. nisi ad vespe Finita oōone ad pmā intrēt capitulū leta. & tabula moze solito legantur & post pmā lec. de martyriologio dicat sacerdos hūc v. Preciosa est in conspectu dñi. cū hac oōone tū Sancta maria mater cum Dñs vobiscū. et Benedicamus dño. Et sic cpm quo tidie finiat vlog ad octa. pasche excepto q̄i sexta feria; scz in die parascenes & in vigilia pasche non itur in cpm: tū tabula quotidie scribatur Hac

die hōre: tercia sexta & ix. ante missam in chozo dicunt cantando supradicto modo. Ut sp̄ere etiā hac die simul i cho ro festiu cantentur sine De⁹ in adiuto. et sine Gloria p̄ci. et sine regimine cho. Canta ta cōmunione incipiatur pri ma aña. sup psal. in superio ri gradu: & oēs alie aña i codē gradu incipiant et etiā super psal. M̄gt. an Calicē saluta ris accipiam: & nomen dñi in uocabo. ps. Credidi. an. Cuž his qui oderūt pacē erā paci ficus cū loquebar illis impugnabant me gratis. ps. Ad do minū cū tribu. a. Ab hoībus iniquis libera me dñe. p. Eri pe me. an. Custodi me a laqō quem statuerūt michi & a scā dalis operantiū iniqtatē. ps. Dñe clama. an. Considerabā ad derterā & videbā & nō erat qui cognosceret me. ps. Uoce mea. Sinitis psal. & añis sta tim incipiatur an. Cenātib⁹ autem illis accepit iesus pa nem benedixit ac fregit dedit discipulis suis. ps. M̄gt. His itaq̄ peractis dicat sacerdos ad populu conuersus: Domi nus vobiscū. & D̄ximus. Dei de post oōonem moze solito.

B Post communionem. Electi vitalibus ali mentis q̄s dñe de⁹ nosse: vt

quod tpe nostre mortalitat̄ erequimur: immortalitatis tue munere psequamur. Per dñm. cuž Dñs vobiscū. Qua finita dicat diaconus. Benedicamus dño. Si vo eps cele bauerit dicat diaconus Ite missa est. Et sic missa & vesp̄ simul finiant. ¶ Post pran diū peractis his que ad man datum ptinent chozū intrēt et completo sine nota secrete dicant In primis inchoetur ab executorē officii An Chri stus factus est. ps. Cū inuocarem. ps. Inte dñe. ps. Ecce nunc. ps. Nunc dimittis. post psal. tota dicil an. Deinde dicat sacerdos Dñs vobiscum. et D̄ximus. D̄o Respice q̄s dñe. cū Qui tecū. et Dñs vobiscum. & Būdicamus dño. Et sic p̄pleatur totū seruitū huius dici. ¶ Feria. vi. i die paraseues ad matu. et in sa fto sabbato pasche idē mod⁹ et oōo in añis incipiendis & in lectionibus legendis & i v et R. cū suis v̄si. cātandis ser uetur per oīa qui in p̄ma no cte. Ita tamē q̄ incipiente se nōre p̄mā an. i p̄mo noctur. omnes prostrations faciat. Similiter fiat in inceptione p̄me aña super laud. & ad vñū quēq̄ v. nisi in sabbato ante pronunciationem euangelii

Feria. vi. in die parastaeues

tantū **In.** i. noct. ān. Astiterunt reges terre et p̄incipes conuenerunt in vñū aduersus dñm et aduersus xp̄m ei⁹ ps. Quare tremue. ān. Diuiserūt sibi vestimenta mea & super vestē meā miserūt soxem ps. Deus deus me⁹ respice. ā. Insurrexerunt in me testes si qui et mērita est iniq̄itas ūbi. ps. Dñs illuminacio. b̄l. Diuiserūt sibi. R. Vestimenta mea. Pater noster. non dñe Et ne nos. Tres p̄me lec. de lamentationib⁹ hieremie cātando supradicto modo legā

Detur. Lectio p̄ma. Iothānum suam misit homines ad om̄ia desiderabilia ei⁹ quia vidit gentes ingressas sanctuarī ūnu de quibus p̄ceperas ne intrarent ecclesiā tuam. Caph. D̄is popul⁹ ei⁹ gemens et querens panē: dediderunt preciosa queq; p̄ cibo ad refocillandā aiam. Vide dñe et considera qm̄ fact⁹ ūz vilis. Lameth. O vos oēs q̄ transitis p̄ viā attendite & vide si est dolor similis sicut dolor mc⁹: qm̄ vindemiauit me vt locutus est dñs in die ire furozis sui Hierusalē hie rusalez. R. Om̄es amici mei dereliquerunt me et p̄ualuerunt insidiantes nichi tradidit me quem diligebam & ter-

ribilibus oculis plaga crude li percutiens Aceto potabat me. b̄l. Et dederunt in escāz meam fel et i siti mea. Aceto.

DEx celso L. ii. Men. misit ignem in ossib⁹ meis et erudiuit me Expādit rethe pedibus meis: conuertit me retrosum. Posuit me desolatā: tota die meroze cōfectam Nun. Vigilauit ingū iniq̄itatū meā: manus ei⁹ conuolute sunt et iposite collo meo Infirmata est virtus mea dedit me dñs in manude qua non potero surgere. Hierusalem hierusalē. R. Tradiderunt me in manus ipiorū et inter iniquos proicerunt me & non pepercérunt anime mee congregati sunt aduersum me fortis. Et sicut gigātes steterunt contra mc. b̄l. Astiterunt reges terre et p̄incipes cōuenerūt in vñū. l. iii.

Abstulit oēs Sameth. magnificos meos dñs de medio mei Uocauit aduersum me gentes vt contereret omnes electos meos. Toxular calcauit dominus virgini filie iuda. Ayn. Idecirco ego plorans: et oclus me⁹ deducens aquā quia longe fact⁹ est a me consolator̄ cōuerſes animā meā. Facti sunt filii mei perditū qm̄ inualuit ini-

meus meus **Phe.** Expādit syon manus suas: nō est qui consoletur eā. Mandauit do minus aduersum iacob ī cir cuitu eius hostes: facta est hie rusalem quasi polluta men struis inter eos. Hierusalem **B.** Caligauerunt oculi mei a fletu meo quia elōgatus ē a me qui consolabatur me vi dete omnes populi: Si est do lor similis sicut dolor meus. **v.** O vos oēs qui transitis per viam attendite et videte Si est. **In. ii. noctur. an.** Uī faciebant qui querebāt aīam meā. **ps.** Dñe ne in furore **ii** an Confundant et reuereantur qui querūt aīam meā ut auferant eam. **ps.** Expectans an. Alieni insurrerent ī me et fortis quesierunt aīaz me am. **ps.** Deus in nomine. **v.** Ab insurgentibus in me. **B.** Libera me dñe. Pater noster non dicit Et ne nos. **Tres** medie lect. de expōne psal. supradicto modo legant. **L. iiiii.**

Eracuerūt tanq gladiuz linguas suas: intende runt arcū rem amarā Iudei enī propterea iesum dederūt iudici pilato: vt quasi a mor te ci viderent esse immunes Mā cū dirisset eis pilat⁹ vos eū occidite: respōderūt. Nobis nō licet interficere quēq.

Iniquitatem facinozis sui ī iudicem hoīem refūdere vo luerūt Sed nūqd deū iudicē fallebat? Non plane **B.** Uī nea mea electa ego te plāta ui. Quōd cōuersa es in amari tudinē vt me crucifigeres et barrabā dimitteres. **v.** Ego quidē te plantaui vinea mea electa oē semē verū. Quōd. **f. v** **Q** uod fecit pilat⁹ in co ipse qđ fecit aliquātu lum p̄ticeps fuit: sed in cōpa ratione iudeoz multo ipē in nocētiorz Institit enī pilatus q̄tum potuit vt illum ex co rum manib⁹ liberaret. Nam propterea flagellatū produxit ad eos. Non persequēdo iesum flagellauit: sed illoz furozi satissacere volens vel vt iam mitescerent et desine rent cū velle occidere cū fla gellatū viderēt Sed illi era cuerunt vt gladium linguas suas: clamātes crucifige cru cifige eum. **B.** Tanq ad latrōnem existis cum gladiis comprehendere me: quotidie apud vos eram in templo do cens et non me tenuistis & ec ce flagellatum ducitis. Ad crucifendum. **v.** Filius q̄dem hominis vadit sicut scri ptum est de illo ve autem ho mini illi per quem tradetur. Ad crucifigen. **Letti sexta.**

DOn est pretermittēdū
q̄ quidam euangelista
dicit hora sexta crucifixū do-
minū & quidā hora tercia: et
iam incipiente hora sexta di-
citur pilatus sedisse p̄o tri-
bunali: et qn̄ leuatus est dñs
in lignū hora sexta erat. Sz
alius euangelista intuēs ani-
num iudeor̄: quia volebant
videri immunes a morte do-
mini: narrando eos ostendit
reos dicens dñm hora tertia
crucifixū Considerantes au-
tem ordinem lectiōis q̄ta agi
potuerunt cum apud pilatū
dñs accusaretur ut crucifige
retur: inuenimus horā terciā
esse potuisse qn̄ illi clamaue-
runt crucifige crucifige. **Rm**
Iesum tradidit impius sum
mis principibus sacerdotum
et senioribus populi. Petrus
autē sequebas a longe vt vide-
ret finē. **V.** Et igrēssus est pe-
trus in atrium principis sa-
cerdotum. Ut. **In. iii. noctur.**
ān. Ab insurgentibus in me
libera me dñe: quia occupauē
runt aīam meam. **ps.** Eripe
me. **ān.** Longe fecisti notos
meos a me: tradit⁹ sum & nō
egrediebar. **ps.** Dñe deus fa-
lutis. **ān.** Captabunt in aīaz
iusti: et sanguinem innocētē
condēnabūt. **ps.** Deus vltio-
num. **S.** Locuti sunt aduersū

me. **V.** Lingua dolosa. **Tres**
vltie lec. de ep̄la pauli legāt.

Eratres festinem⁹. **L. vii**
igredi in illaz requiem
et ne in idipsum quis incidat
incredulitatis exēplū Uiuus
est enim sermo dei et efficac;
et penetrabilior̄ oī gladio an-
cipiti: et pertingēs vslg ad di-
uisionem anime et sp̄is. Cō-
pagum quoq̄ & medullarum
et discretor̄ cogitationū & in-
tentionum cordis Et non est
ulla creatura inuisibilis i cō-
spectu eius Omnia autem nu-
da et aperta sunt oculis eius
ad quē nobis sermo. **V.** Bar-
rabas latro dimittitur: & in-
nocens xp̄s occiditur: nam &
iudas armis doctus sceleris
qui per pacē didicit facere bel-
lum. Oculando tradidit do-
minus iesum xp̄m. **V.** Ecce
turba & qui vocabatur iudas
venit: et dū appropinquaret
ad iesum. Oculādo. **Le. viii**

Dabentes ergo pontifi-
cem magnum qui pene
travit celos iesum filium dei
teneamus confessionem Nō
enim habemus pontificem q̄
non possit compati infirmi-
tibus nostris: tentatū au-
tem per omnia p similitudi-
ne absq̄ peccato Adeam⁹ igi-
tur cum fiducia ad thronum
gracie eius ut misericordiam

consequamur et graciā inueniamus in auxilio opportuno. **R.** Uelum templi scissūz est: & oīs terra tremuit latro de cruce clamabat dicens. **M**emento mei dñe dū veneris in regnū tuū. **V.** Amen dico tibi hodie meū eris ī padiso. **M**

Offer ex hoībus assumpt⁹ pro hoībus constituit in his que sūt ad deū: vt offerat do na et sacrificia pro peccatis. Qui condolere posset his qui ignozant et errant qm̄ et ip̄e circundatus est infirmitate. et propterea debet quēadmo duz et pro populo: ita etiā & pro semetipso offerre pro pec catis. Nec quisq̄ sumat sibi honozem: sed qui vocatur a deo tanq̄ aaron. **R.** Tenebre facte sunt dū crucifirissent ie sum iudei: & circa horā nonā erclamauit iel⁹ voce magna Deus me⁹ vt qd me dereliq̄si. Et inclinato capite emi sit spiritum Tūc vn⁹ ex mili tibus lancea latus eius perso rauit et continuo exiuit san guis et aqua. **V.** Cū ergo ac cepisset acetū dixit: cōsumma tū est. Et in Repetal **R.** Te **T**enebre. In laudibus. **A.** Roprio filio suo nō pe percit deus: sed pro nobis oī bus tradidit illū. **ps.** Misere

re. **ān.** Anriatus est in me spi ritus me⁹ in me turbatū est cozymēū. **p.** Dñe eraudi. **ii. ān.** Ait latro ad latronē nos q dem digna factis recipimus hic autē quid fecit: memēto mei dñe dū veneris in regnū tuū. **ps.** Deus deus. **ān.** Dū conturbata fuerit aīa mea: dñe: mīe memoꝝ eris. **ps.** Do mine audiui. **ā.** Memēto mei dñe deus dū veneris ī regnū tuū. **p.** Lauda. **ān.** Posuerūt super caput ei⁹ causam ipsi⁹ scriptā: iesus nazaren⁹ rex iudeorum. **ps.** Benedict⁹. **F**inita aīa. sup psal. Benedictus. **o**rdo p̄cedentis noct̄ serueſ cum his tribus vīib⁹. **V.** Agno mi ti basia cui lupus dedit vene nosa. **V.** Uita in ligno mox̄ infernus et mox̄ lugēs spo liatur. **V.** Te qui vinciri vo luisti: nosq̄ a mortis vincu lis eripiusti. **I**ta tñ q̄ ī fine oīonis Respice q̄s dñe: non dicitur Qui tecum hac nocte nec in sabbato. Hac die cōueniant clerici ad ecclesiā et ho ras diei sub silencio: sine no ta in chozo dicant hoc modo Ad primā incipiat sacerdos aīam: et interī vna cū chozo fiat genuflexio osculādo for mulas. **ān.** Chriſt⁹ fact⁹ ē ps Deus in noīe. **ps.** Beati īmaculati. **ps.** Retribue. **F**initis